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Utbildning: Asperger, ADHD och arbete 

Plats: Umeå, Folkets Hus (Vasaplan), sal: Nanna 

Tid: Måndag 11/5 2009, kl. 09.00–12.00 

Utbildare: Torbjörn Andersson, aspergerutbildare 

Arrangör: Andet utbildning och förlag (www.andet.se) 

 
Utbildningshalvdagen handlar om hur olika aktörer kan (eller inte kan) hjälpa fler personer med 

Aspergers syndrom (AS) / högfungerade autism (HFA) samt ADHD till arbeten som de trivs med – 

antingen som anställda eller företagare. Nu behandlas personer med AS/HFA ofta som begåvnings-

handikappade och döms till livstids sjukersättning och dyr omsorg, på grund av brist på kompetenta 

insatser hos myndigheter. Vid ADHD är läget lite bättre, men även där hamnar en del snett. 

Den här utbildningshalvdagen vill inspirera till nytt tänkande. Grunderna om ADHD i vuxenlivet 

ges relativt utförligt. För AS/HFA allmänt (=ej bara arbete) hänvisas till Andets heldagsutbildning. 

Utbildningen passar bra för personal på Arbetsförmedlingen, psykologer och socionomer m.m.  

Men även annan personal, anhöriga och personer med AS/HFA eller ADHD är mycket välkomna. 

Torbjörn Anderssons bok Asperger, ADHD och arbete ingår i priset som dokumentation! Fika ingår. 

Pris för personal: 489 kr + moms per person (575 kr inkl. moms). OBS: Bok ingår!  

Mängdrabatt: 10 % vid minst 4 deltagare på samma faktura och samma ort/arr. 

Pris för privatpersoner: 400 kr per person inkl. moms. (Bara om man står för kostnaden helt själv – 

EJ firma/AB/organisation/kommun!) Bok ingår. Ange då ”privatperson” vid anmälan.  

Om ni har frågor så skicka e-post till info@andet.se (vi kollar ofta) eller ring 031 – 14 30 24.  

Anmäl nu via formulär på www.andet.se eller skicka e-post till info@andet.se.  

Endast föranmälan. Anmälan är bindande, men kan överlåtas. 

Vid anmälan behöver Andet informeras om:  

• Ort och datum för önskad föreläsning 

• Antal personer som ni anmäler 

• Fakturaadress 

• E-postadress för bekräftelse 

• Gärna namn på deltagare 

Utbildningen ”Perceptionshantering vid Aspergers syndrom och autism” ges också i Umeå 11/5.  

Om ni vill kombinera med den, eller gå på den istället, se separat infoblad eller www.andet.se.  

Aspergerdagar i Skellefteå ges 14-15/5 2009. Beställ separat infoblad, om ni vill. Tipsa gärna andra. 
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